
 
  Příloha č. 2 SQ 05-04, P 05-04/002 
  Výtisk číslo: 1 
  Vydání / Revize: 1 / 0 
   

 
 Strana 1 (celkem 2) 
  
   

S M L O U V A 
o spolupráci v rámci 44. ročníku výstavy Země živitelka 2017 

 uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku  

mezi smluvními stranami: 

 

Výstaviště České Budějovice a.s.,   
se sídlem Husova 523/30, 370 05 České Budějovice, 

zastoupená předsedou představenstva a ředitelem Ing. Leošem Kutnerem, MBA, 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, 

vložka 626. 
IČ: 60827475 

DIČ: CZ60827475 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka České Budějovice 

Číslo účtu: 3561196/0300 

 

     a 

  

Jihočeská centrála cestovního ruchu 

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 7 

zastoupená xxxxx  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, 

spisová značka 539 

IČ: 72053127 

DIČ: CZ72053127 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx  

  

dále jako partner 

  

 

                                                               I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je stanovit podmínky pro vzájemnou spolupráci při výstavě Země živitelka, 

která se koná ve dnech 24. -29. 8. 2017. 

  

                                          II. Závazky Výstaviště České Budějovice a.s. 

1. Poskytnout venkovní výstavní plochu o velikosti 350 m
2
 v hodnotě xxxxx Kč bez DPH po dobu 

konání akce. 

 

                                          III. Závazky Jihočeské centrály cestovního ruchu 

1. Poskytnout doprovodný program, road show a prezentaci kvalitních potravin. 



 
  Příloha č. 2 SQ 05-04, P 05-04/002 
  Výtisk číslo: 1 
  Vydání / Revize: 1 / 0 
   

 
 Strana 2 (celkem 2) 
  
   

 

IV. Platební podmínky 

1. Za plnění specifikovaná v článku II. této smlouvy se Jihočeská centrála cestovního ruchu 

zavazuje zaplatit Výstavišti České Budějovice a.s. odměnu ve výši xxxxx Kč bez DPH, kterou je 

Výstaviště České Budějovice a.s. oprávněna k uvedené odměně přiúčtovat. Na základě této 

smlouvy bude Jihočeské centrále cestovního ruchu vystavena faktura na částku xxxxx Kč bez 

DPH. Faktura bude vystavena do 5 dnů po skončení akce. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy. 

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.  

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

     

 

  V Českých Budějovicích dne:  21. 8. 2017     

                         

 Za Výstaviště České Budějovice a.s.               Za Jihočeskou centrálu cestovního ruchu  

 

 

 

 ………………………………………                  ……………………………………… 

 Ing. Leoš Kutner, MBA                 xxxxx    

 předseda představenstva a ředitel  a.s.             xxxxx          

 


